[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2013 года             № 30                 г.Белая Калитва

О      внесении     изменений   в

постановление Администрации

Белокалитвинского        района

от  23.01.2012  № 46
В связи с кадровыми назначениями и необходимостью внесения изменения в состав Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 46 «О  создании  системы стратегического планирования развития муниципального образования «Белокалитвинский район» на период до 2020 года»,  изложив приложение № 1 «Состав Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район»» в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Начальник общего отдела

Л.Е. Котлярова

Приложение
к постановлению Администрации

Белокалитвинского района

от ____ 01.2013 ____

СОСТАВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО СОВЕТА РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

	N
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Мельникова О.А.
	 Глава Белокалитвинского района, председатель Стратегического  совета развития муниципального образования Белокалитвинский район»

	2.
	Устименко Д.Ю.
	первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район»

	3.
	Кишкина М.А.
	начальник сектора по инвестициям Администрации Белокалитвинского района, секретарь Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район»

	Члены Стратегического совета

	4.
	Гусев К.С.
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района

	5.
	Колпаков А.А.
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района

	6.
	Бодров В.И.
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района

	7.
	Керенцева Е.Н.
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района

	8.
	Должников А.В.
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района

	9.
	Севостьянов С.А.
	председатель комитета по управлению имуществом Администрации  Белокалитвинского района

	10.
	Колюк В.М.
	главный архитектор Администрации Белокалитвинского района

Начальник  общего отдела

Л.Е. Котлярова
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_46-Стратег-совет.doc   1/18/2013 9:16:00 AM

стр. 1 из 2